
Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 — 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Не 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

  
  

 

Ф.И.О.
Аджигисиева Земфира Зинуровна Сдано1.

Сдано
Сдано

4.

5.

 

  

  

 

_ Бабко Данила Михайлович Сдано_ Баи'калова Елизавета Витальевна Сдано

 

  

 

Сдано
7. Сдано

Сдано
Сдано

то Сдано
и Сдано
12 Сдано
С Сдано
и Сдано
но Сдано

4

  
  

   

 

  

  

    

    

 

   



   

 

1

_\

Феочоъ

13“.

.

икопавленко Дарья Павловна
.

3амараева Дарья Дмитриевна
ахарова Анастасия Владимировна

.

1.
.

. Криухин Михаил Евгеньевич

. Лилатова Полина Игоревна

.

.

.

.

.

.

  

1:1]:

  

_\

  

Ю! ГП

_\ \/

  

ЮЮЮ

(‚ОМ

ЕШЬ)

МЮ (ЛЬ

  

МЮ МС)

  

Ю 09

ЮЮ

00О

   

Ш

   

 

00Ю

     

  3(‚0 (Н

О.)!
З

  З

3

  

  

См

См

Ш

АСА) ОЮ

1!
АЮ

  А 00

 

      АА

  А (Л

   

  АФ

  А \|
АСО

д-Ю
. Носикова Елизавета Вадимовна
. Носырева Ксения Владимировна
Перепелкина Анастасия Олеговна

. Петрова Екатерина Дмитриевна
53. Печников Олег Анатольевич

Ппатов Александр Игоревич

  (ЛО
  

  

Ц!МА
    

      

    

(ЛА

(Л (Л

(ЛФ

  

   

0101!!
01Ю

4
5

1.
2.
3.д!



   07 Саук Яна Викторовна
Сафарова Лилия Ринатовна

. Сидоренко Таисия Андреевна
Сизова Марина Андреевна
Скиба Герман Андреевич
Смирнова Алиса Владимировна
Содикова Муяссар Мансуровна
Тим Ирина Львовна
Титова Екатерина Николаевна
Тишкина Людмила Михайловна
Торосян Паура Григорьевна

. Устинова Елизавета Сергеевна

. Хахулина Екатерина Александровна

. Хнкоян Анастасия Александровна
Холодкова Анжелика Ильинична
Шарахова Зоя Дмитриевна
Шипова Дарья Владимировна
Широкостул Дарья Романовна
Юртов Артём Иванович
Омарова Мариям Газимагомедовна
Казакова Кристина Александровна
Мусаева Алина Анваровна
Поповкин Даниил Александрович
Гречихина Вероника Павловна
Пегова Ксения Алексеевнащ Баламетова Эльвира Вагифовна

1. Корякина Александра Александровна
2 Жирнова Виктория Валерьевна

Кочина Ксения Алексеевна
Блохина Анна Сергеевна
Анкудинова Дарья Александровна
Садекова Маргарита Равилевна
Чурина Дарья Александровна
Акимова Анастасия Андреевна
Юртаева Алина Денисовна
Гаджиев Магомед Назирбекович
Васильева Валерия Сергеевна
Одинокова Екатерина Николаевна
Белюгова Елизавета Викторовна
Скворцова Олеся Алексеевна
алгатов Джабраил Пахрудинович
узнецова Дарья Дмитриевна
Попова Ирина Олеговна
азимирова Галина Антоновна
ильманова Диляра Мансуровна
оманова Софья Игоревна
омова Олеся Дмитриевна

Гуржии“ Яна Алексеевна

 

1.

73.
74.
75.
7
7

\1\1\1

03

М

О

\1

01

Ф

    

  

  

 

\|
СХЗ\1

1.
  

  

  

83.
84.
85.

(ЮЗ)

\1

М

Ю

87.
88.

!!!
   

   

  

3
4

5.

М

100.
1.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

  

  

  

   

   

С

_Ъ О

(О

Ю

Ю


